



# Produktdaten



## Glühwein St.Lorenz 9%Vol. ZHG 811744

Artikelnummer: 074803

St. Lorenz Christkindl Glühwein 1l

|                                                                               |                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Verkehrsbezeichnung :                                                         | Glühwein                              |
| Hersteller :                                                                  | St. Lorenz Weinkellerei               |
| Herkunft :                                                                    | Deutschland, Bundesrepublik           |
| Zubereitung :                                                                 | Nur erhitzen (<70 Grad) nicht kochen. |
| Zutaten :                                                                     | Enthält: SCHWEFELDIOXID, SULFITE      |
| Allergene :                                                                   | Schwefeldioxid/Sulphite               |
| GVO-Kennzeichnungspflichtig<br>(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und<br>1830/2003) : | Nein                                  |
| Durchschnittliche<br>Nährwertangaben pro :                                    | 100 g                                 |
| Brennwert :                                                                   | 0 kj / 0 kcal                         |
| Fett :                                                                        | 0,0 g                                 |
| davon gesättigte Fettsäuren :                                                 | 0,0 g                                 |
| Kohlenhydrate :                                                               | 0,0 g                                 |
| davon Zucker :                                                                | 0,0 g                                 |
| Eiweiß :                                                                      | 0,0 g                                 |
| Salz :                                                                        | 0,0 g                                 |

|                            |                               |
|----------------------------|-------------------------------|
| Warengruppe :              | 77 - Rotwein / 660 - Glühwein |
| Bruttogewicht :            | 1 kg                          |
| Nettogewicht :             | 1 kg                          |
| Tiefe/Breite/Höhe :        | 80/80/290 mm                  |
| Lieferantenartikelnummer : | 811744                        |
| EAN :                      | 4006452009680                 |